3

[image: image1.emf]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 263
15.08.2019                                                                          г. Новый Уренгой

О награждении почётной грамотой Городской Думы
муниципального образования город Новый Уренгой
Рассмотрев представленные документы на награждение почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, в соответствии с Положением о почётной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328, заключением комиссии  Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой по                                                                                                                          Регламенту и депутатской этике, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой,  Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой
РЕШИЛА:

1. Наградить почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:

1.1.  За продолжительную безупречную работу, активное участие в общественной деятельности муниципального образования город Новый Уренгой и в связи с празднованием Дня района Коротчаево Козориз Людмилу Михайловну, рентгенолаборанта Частного учреждения здравоохранения «РЖД-Медицина» города Новый Уренгой.
1.2. За продолжительную безупречную работу и в связи с профессиональным праздником Днём работников нефтяной и газовой промышленности Гырлян Бориса Тимофеевича, оператора заправочной станции 4 разряда Акционерного общества «Ново-Уренгоймежрайгаз».
1.3. За продолжительную безупречную работу, значительный  вклад в совершенствование финансовых механизмов, способствующих социально-экономическому развитию муниципального образования город Новый Уренгой и в связи с профессиональным праздником Днём финансиста Решетнякову Галину Викторовну, заместителя начальника Департамента финансов Администрации города Новый Уренгой.
2. Отделу по работе с депутатами Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой (Штогрин Е.В.) организовать вручение почётных грамот  Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Городской Думы                                                      И.В. Груздева

_1479129529.unknown